
Uchwała Nr XXV/325/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 18 lipca 1996 r. 

w sprawie nadania imienia. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (tj. 

Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 z późniejszą zmianą) oraz art. 58 ust. 1 ustawy o systemie 

oświaty z dnia 07 września 1991 r. (Dz. U. Nr 95 poz. 425 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Nadać imię Stanisława Grońskiego Szkole Podstawowej Nr 74 w Szczecinie przy ul. 

Seledynowej 50. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


